

# MANIFESTA 12 PALERMO

Sede Legale: VIA DANTE 53 PALERMO (PA)  
Iscritta al Registro Imprese di: PALERMO  
C.F. e numero iscrizione: 97313760825  
Iscritta al R.E.A. di PALERMO n. 401405  
Fondo di Dotazione €: 1.000.000,00 Interamente versato  
Partita IVA: 06572700828

## Rendiconto consuntivo al 31/12/2017

### Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
<b>B) Immobilizzazioni</b>			
I - Immobilizzazioni immateriali		30.901	25.399
II - Immobilizzazioni materiali		23.638	4.095
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		54.539	29.494
<b>C) Attivo circolante</b>			
II - Crediti		2.432.171	
esigibili entro l'esercizio successivo		2.432.171	
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		69.583	759.206
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		2.501.754	759.206
<b>D) Ratei e risconti</b>		1.474	
<i>Totale attivo</i>		2.557.767	788.700

### Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
<b>A) Patrimonio netto</b>			
I – Fondo di Dotazione iniziale		1.000.000	1.000.000
Destinazione a spese di gestione		(377.313)	(377.313)
Fondo di Dotazione alla fine dell'esercizio		<b>622.687</b>	<b>622.687</b>

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
VI - Altre riserve		717.681	
Apporto del Socio Fondatore da destinare	717.681		
IX – Avanzo (Disavanzo) di esercizio		0	0
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>1.340.368</i>	<i>622.687</i>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>		<b>19.960</b>	
<b>D) Debiti</b>		<b>1.197.439</b>	<b>166.013</b>
esigibili entro l'esercizio successivo		1.197.439	166.013
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale passivo</i>		<i>2.557.767</i>	<i>788.700</i>

## Conto Economico

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
<b>A) Valore della produzione</b>			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		147.692	
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		1.704.819	377.313
altri		3.200	2
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>1.708.019</i>	<i>377.315</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>1.855.711</i>	<i>377.315</i>
<b>B) Costi della produzione</b>			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		21.278	1.698
7) per servizi		1.121.747	350.980
8) per godimento di beni di terzi		24.049	782
9) per il personale			
a) salari e stipendi		379.141	6.396
b) oneri sociali		116.733	1.969
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		26.658	
c) trattamento di fine rapporto		26.613	
e) altri costi		45	
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>522.532</i>	<i>8.365</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		54.539	14.747
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		30.901	12.700

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		23.638	2.047
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		54.539	14.747
14) oneri diversi di gestione		88.435	673
<i>Totale costi della produzione</i>		1.832.580	377.245
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>		<b>23.131</b>	<b>70</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		96	310
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		96	310
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		96	310
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		5.092	1
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		5.092	1
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(4.996)	309
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>		<b>18.135</b>	<b>379</b>
<b>20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>			
imposte correnti		18.135	379
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		18.135	379
<b>Avanzo (disavanzo) della gestione</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Il rendiconto sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.